super pluribns Decus, Dignitatem, ac Statum
Christiana} Reipublicss, Sanctaeque ; sedis

Apostolicae concernentibus pertractare ; ac
nobis persuadentes quod Circumspectio tua,

quae rerum maximarum usu et experientia, ac

singulari in agendo studio et dexteritate, nee
minori prudentia et ingenii Acrimonia ita

praestat, quod quaecunq ; contigerint cum ilia

Majestate, nostro et praedictae sedis nomine
commuuicanda, tractanda, et peragenda, qufe
nostrum et dictae sedis honorem ipsamq ;

dignitatem respiciunt, necnon ilia quaa eidem

Circumspection! tufe duxerimus committenda,
ea cura, industria, et solertia prosequeris,
et adimplere curabis utvoluntas nostra, quae
non nisi ad Gregem custodite nostras com-
missum, tuendum, et ampliandum invigilat,

optatum finem sortiatur ; Habitur super his

cum venerabilibus fratribus uostris Sanctae
Romans Ecclesiae Cardinalibus, matura deli-

beratione, deipsorum Fratrum Consilio, Cir-

cumspectionem tuam apud dictam Mariam
Reginam, necnon in toto Scotiae Regno, ac
universis et singulis Provinciis, Civitatibus,

Terris, Castris, et Locis eidem Maria? Reginae
mediate vel immediate subjectis, nostrum et

sedis praedictas Legatum, ad beneplacitum no-

strum, Creamus, Constituimus et Deputamus.
Circumspectio igiturtua munushujusinodide-
vota mente suscipiens, se in illius executione
sic sollicitam, ac verbo et opere studiosam

diligentemq ; exhibeat, quod ex tuis labori-
bus divina favente gratia optati fructus, quod
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speramus, succedant : Tuq ; per sollicitudi-

nem tuam praeter aaternae retributionis prae-

mium, possis apud nos et sedem eandem
merito commendari. Nos autem, ut ipsi ex-

pectati fructus quantocius, emanent, et tu

erga Personas Regni, Frovine i arum, Civi-

tatum, Terrarum, Castrorum, et Locorum

praadictorum, necnon familiares tuos con-

tinuos, commensales, underunq ; originem
et ubicunq ; Domicilium habentes, tuis ob-

sequiis insistentes, et tibi servientes, te pos-
sis rtddere gratiosum, Circumspectioci tuas

Matrimoniales et Beneficiales, ac alias Ec-

clesiasticas necnon spirituales et prophanas
causas quaslibet, ad forum Ecclesiasticum

quoniodolibet pertinentes, tarn prims in-

stantiae, quern Appellatione quorumcunque,
etiam a quibuscunq ; Judicibus, Ordinariis

et Delegatis, etiam per nos et sedem praedic-

tam, seu quoscunq ;
alios etiam a Latere Le-

gatos, et Judices interpositarum protempore,
et durante dicta Legatione interponendarum,
etiam Summarie, simpliciter, et de piano,
sine strepitu et figura Judicii, sola facti ve-

ritate inspects ; cum potestate citandi, et in-

hibeudi, ac sequestrandi, et exequendi, etiam

per edictum publicum constituto, summarie
et extraiudicialiter, de non tuto accessu, etiam
sub censuris et pasnis Ecclesiasticis etiam

pecuniariis, tuo vel tuorum Delegatorum ar-

bitrio moderandis, exigendis et applicandis,

per te, vel alium seu alios, audiendas, cogno-
scendas, et fine debito terminandas, dele-

gandi , illasq ;
etianisi per nos aut alios Au-

toritate Apostolica delegatas forent, seu alias

coram quocunq ; penderent, cum tibi placue-
rit, adte advocandi.et aliis etiam simpliciter
eommittendi, et adversus quascunq ; senten-

tias, et res Judicatas, ac Contrac-tus, et Le-
siones quascuuque, dictis tuis familiaribus

Beneficium Restitutionis in integrum con-

cedendi. Ac Offitium Tabellionatus qui-

buscunq ; personis idoneis, recepto ab eis in

forma, solita juramento, concedendi: illosq ;

Tabelliones creandi.et Notariatus Officio in-

vestiendi, alias juxta formam in Quinterno
Cancellariaa Apostolicas descriptam : Ac Mi-
lites auratos, Comitesq ; Palatinos, et Poetas
Laureates creandi, constituendi, et deputan-
di : Ac personas sufficientes et idoneas ad

Doctoratua, seu Licenciaturae, et Baccalau-
reatus in utroq; vel altero Jurium, et etiam
ad Magisterii tarn in Theologia quam Artibus,
et Medicina, vel alios gradus bujusmodi pro-
movendi ; eisq ; insignia solita et debita,

conferendi, et exhibendi, seu exhiberi et con-
ferri faciendi, eisq; quod omnibus et singulis
Gratiis, Privilegiis, Libertatibus, immunita-
tibus, exemptionibus, et indultis, quibus alii

Milites aurati, Poetas Laureati, et Comites

Palatini, per nos et sedem prasdictam, creati

et instituti, necnon ad hujusmodi Gradus in

Universitatibus Studiorum generalium, juxta
illos actus et mores, ac servatis servandis

promoti utuntur, potiuntur et gaudent ; seu
uti, potiri, et gaudere poterunt, quomodo-
libet in futurum

; uti, potiri et gaudere, libere

et licite possint, et debeant indulgendi. Ac
cum Nobilibus et Graduatis, ut quascunq ;

Tria, et si cum eis ad Duo incompatibiha
Beneficia Ecclesiastica, insimul ad vitam ob-

tinendam dispensatum foret ; cum eis et quod-

cunq ; Tertium, cum aliis veronon Nobilibus

aut Graduatis, ut quaecunq ;
Duo Curata, seu

alias invicem incompatibilia, etiam si dignitas,

Personatus, Administrationes, vel Officia in

Catliedralibus, etiam Metropolitanis, vel Col-

legiatis : et Dignitates ipse in Cathedralibus,
etiam Metropolitanis, post Pontificiales Ma-

jores, seu Collegiatis Ecclesiis hujusmodi

Principales, aut duo ex ei?dem Parrochiales

Ecclesiae, vel earum perpetuae Vicariae fue-

rint : Et ad dignitates, personatus, admini-

strationes, vel officia hujusmodi consueveriut,

qui per electionem assumi, eisq ; cura immi-
neat animarum, necnon quaecunq ; duo dissi-

milia, vel similia, sub uno, duobus vel tribus

tectis dictarum vel aliarum Ecclesiarum con-

sistentia : Ac cum quibusvis Personis, cujus-
vis Ordinis, Mouacbis, Canonicis, et Reli-

giosis, ut quaecunq ;
duo Beneficia Ecclesias-

tica, cum cura vel sine cura regularia, aut

cum eorum altero, seu sine illis, unum cura-

tum seculare, et cum quibusvis Clericis Seeu-

laribus, ut unum Beneficium Ecclesiasticum

cum cura, vel sine cura cujusvis Ordinis regu-
lare, etiam si benericia regularia hujusmodi
Prioratus, praeposituras, praepositatus, Digni-
tates, Personatus, Administrationes vel Of-

ticia fuerint ; et ad illos, illas, vel ilia, con-

sueveriut, qui per electionem assumi, eisq ;

cura immineat animarum
; Regulares, vide-

licet unum ex dictis regularibus benefidis

quod maluerint, si Prioratus, prrepositura,
aut alia Dignitas Conventualis, aut officium

claustrale fuerit, in titulum et ipsi regulares

reliquum, ac seculare vel alterius Ordinis re-

gulare ; necnon Clerici Seculares unum quod
Conventuale aut Claustrale non sit, in com-
rnendam quoad vixerint, vel ad tempus de

quo tibi videbitur retinere, ac de ipsius com-
mendandi beneficii, fructibus, redditibus, et

proventibus disponere, et ordinare, sicuti il-

lud in titulum pro tempore obtinentes, de illis

disponere et ordinare potuerunt, seu etiam
debuerunt ; Alienationetamen quorumcunque
bonorum immobilium, et preciosorum mobi-

lium, died Beneficii in Commendam retinendi,
eis peuitus interdicta : Necnon cum petenti-
bus defectum Natalium etiam regularibus, ut
ad omnes etiam Sacros Ordines promoveri,
et quaecuraque, quotcumque, et qualiacunque
Beneficia Ecclesiastica cum cura vel sine

cura, ac se invicem compatientia, etiam si

Canonicatus, et Prebendae in Cathedralibus,
etiam Metropolitanis vel Collegiatis Eccle-

siis, hujusmodi ac alias ut praefertur qualifi-
cata fuerint

; dummodo dignitates in Me-
tropolitanis vel aliis Cathedralibus, post Pon-
tificales Majores, et in Collegiatis Ecclesiis

hujusmodi Principales non existant
;
ac etiam

cum eis si graduati non fuerint, ut praefertur,
ad duo, si vero graduati fuerint, ad tria in-

cornpatibilia beneficia hujusmodi, non tamen
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dignitates majores ut prsefertur, nee Princi-